Gal. secretũ  
cui nõ ẽ par.

Additio.

Ad somnum prouocãdum. Capite abrafo illud  
perunge leuiter cum spuma que supernatat sero la  
ctis quãdo bulit statim dormiet hoc feci cuidaz qui  
vigilauerat q̄tuor: dieb<sup>9</sup> cõtinue z statim dormiuit.

Ad Somnũ p̄o

Caplũ quartum. De epilepsia: incubo: apople/  
xia: z similibus.

Et qz incubus est sicut quedã epilepsia diminu  
ta z via ad ipsaz z alias malas cerebri passiões  
est eniz sicut epilepsia i vigilia sic hec epilepsia est in  
sommno: ideo vtriq; sit cura cõmunis. Ex appro/  
batis est herba betonice qñ cũ aq bibitur. Est ma  
ximũ p̄fidũ ei gargarisma qd ex caricis factuz est.

Vit p̄adent  
i f. de yfo  
Betonica. p̄o

Optimũ est fumus sinapis naribus attractus z  
maximũ est p̄fidũ. Folia quoq; trifolij z semen  
cũ aq bibitũ singulare cõfert auxiliũ. Cõferũt aut  
iuuamẽto magno tã opilepsie qz incubo fruct<sup>9</sup> peo  
nie cũ geleniabin aut vino sumptus sint ex eo grana  
nigra. xv. z vniuersaliter cõcordati sunt oẽs veteres  
i peonia qz ipsa totaliter subiecte plus oi alio cõfert.  
Ita etiã qz ad collũ suspensa: z hoc semper maxime.  
est i epilepsia pueroz probatũ sicut ad incubũ dicta  
genera damus cũ melle rob. collato z vino. Ad  
epilepsia autẽ pueroz pprie flos viole datus cũ aq z

Fumus sin  
pis.  
Trifolium.

Peonia.

puerorũ  
vit p̄adent  
flos violaz. de yfo  
p̄o

cura sicut puluis: qz parat z yna ubiq; dicit  
et supra naribus puluis

*A. a. aq. ratur 3 iij maffis 3 ij miferar / et et no*  
*reletz in potu*  
*si mane sejan*  
*ist*  
*mafe*

**Tractatus Secundus**

**Affa.**  
**Scrapinum.**

**Armel z qd**  
**fic.**  
**Antimonius**

**Ossa homig**  
**mortui.**

**San. agni.**

**Balbanum**  
**odoratu epi**  
**lenticu reu**  
**uiscit.**  
**Ballia no ip**  
**sum viuificat**

**Ballia.**  
**Buonia.**

bibitus approprietate confert. Simili quoq; modo  
 affa mixta cu serapino z bibita cu vino z aqua mul/  
 tum cofert. nam scriptu est serapinum esse ad epilep/  
 siam vna de melioribus medicinis. **¶** Supra at oes  
 medicinaz comedaturz est granu armel qd cum vino  
 mixturz z propinatū in potu multū cofert. Quidam  
 aut dicūt illud esse ruta siluestre. **¶** Antimoniu aut  
 cofert approprietate epilepsie. **¶** Ex secretis autem  
 Bal. fuit z alij i hoc cocordati sunt q si sumant ossa  
 hois mortui coburatur z fiat cinis z ppinet i potu  
 q approprietate epileptico cofert z ego in hoc mira  
 bilez inueni veritate: sanau. n. z pseruau amicu pur  
 gatōe facta sola exhibitōe hui cineris a porissimo epi  
 lepsie qui ea tm incurrerat vt plurib diebus illa ha  
 beret ptinue. tolleba aut ossa capit hois z dabam cu  
 vino subtili pmixta. **¶** Sanguis agni sz Bal. 10. de  
 simplici medicina no curat epilepsia: sed Aui. z kirā  
 dus dicūt q sic eo q hoc facit a forma ppria z no a  
 pplone vt voluit Bal. **¶** Balbanū aut suo odoratu  
 facit epilepticū reuiuiscere sicut. z odoramētū gallie  
 viuificat eos. **¶** Ex experimētis quoq; nris z vstra  
 tis post corpis mundificatōez est vt cu hijs pastillis  
 sumat piretrū cu mastice z cera quatū sufficit ad in  
 corporadum ista duo z fiant pastilli qui masticeantur  
 ipsi eniz cu virtute slegma deponūt z cerebrū mira  
 biliter mundificāt. **¶** Ad idē aut vñ sum mundifi  
 catiōe corpis facta supra cu ellectuario facto seu scri  
 pro supra cap. de soda circa finē z est penultimum: z  
 et vtile est illud qd scribit infra caplo de surditate.  
**¶** Utebamur quoq; tyriaca scripta supra eodē ca. i  
 si. nos illā dabam cu decoctōe piretri. **¶** Et q ap  
 poplesia cōicat i cura cu epilepsia sicut et plm ca ei  
 sic cura ei applicet cu pdicta: pcolaudata tm iter ce  
 tera pdicta sunt gallie odoramētū. **¶** De buonia at  
 dicit Dya. q ex ea bibat. 3. i. aut. 3. ij. ad plus pftollat  
 epilepsia